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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I MINISTRAVE 

Agjencia e Prokurimit Publik 
________________________________________________________________________

Adresa: Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Keshilli i Ministrave Tel. 2277510 

Nr.3594/1 Prot.                              Tiranë, më 28.03. 2013 
   
 

NJOFTIM 
 
Për t’i ardhur në ndihmë të gjithë autoriteteve kontraktore, 
Agjencia e Prokurimit Publik në mbeshtetje të pikës 13/2/d të 
Ligjit Nr.9643 Date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të 
ndryshuar, Kreut VI të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.1, 
Datë.10.01.2007 “Rregullat e Prokurimit Publik” (i ndryshuar), 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.47, datë 23.01.2013 “Për 
një shtesë në Vendimin Nr.45, datë 21.01.2009 të Këshillit të 
Ministrave, “Për kryerjen e procedurave të prokurimit publik, 
në mënyrë elektronike”, të ndryshuar ka hartuar dhe miratuar 
Udhëzimin e ri me Nr.2  datë 28.03.2013 “Për proceduren e 
prokurimit me vlera të vogla”, duke marrë në konsideratë të 
gjitha problematikat e ngritura nga autoritetet kontraktore apo 
ato të diskutuara gjatë trajnimeve të zhvilluara muajt e fundit. 
 
Njoftojmë të gjitha Autoritetet Kontraktore se, Udhëzimi Nr.1 
datë 1.2.2013 “Për proceduren e prokurimit me vlera te vogla” 
është shfuqizuar. 
 
Udhëzimin Nr.2 datë 28.03.2013  do ta gjeni të publikuar në 
faqen zyrtare të web-it të APP-së. 
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